
令和 2 年 11 ⽉ 13 ⽇ 
 
 

当院における新型コロナウイルス感染症 PCR 調査終了のお知らせ（第 2 報） 
 

 
令和２年 11 ⽉ 11 ⽇、当院の⾮常勤職員が新型コロナウイルスに感染していることが判

明したことにともない、接触した可能性のある職員に PCR 検査を実施した結果、以下の通
りとなりましたので、お知らせいたします。 

 
PCR 検査の結果は、すべて 陰性 という結果でした 

 
検査の結果を踏まえ、当院職員に感染が拡⼤していないことを確認しましたので、令和 2

年 11 ⽉ 16 ⽇（⽉）より、通常診療を再開させていただきます。 
患者さまやご家族、地域の皆さまをはじめ多くの⽅々にご⼼配、ご迷惑をお掛けしたこ

とを深くお詫び申し上げます。 
今後はさらなる感染予防策の徹底を図り、皆さまに安⼼して受診いただけるよう、⼀層

の努⼒を続けてまいります。 
 
 

三重北医療センター  
いなべ総合病院 

 院⻑ 相⽥ 直隆 
 


